Praeterea, si inter nos, filios nostros aut heredes eorum
ex una parte, ac dominos Albertum et Ottonem, duces Austriae
et Styriae ac eorum heredes ex altera, guocungue tempore

Codex jnr. boh. II. 9
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aliguam discordiam seu guerram contigeret suboriri: extunc
ad unlonem pacis et concordiae cum ipso devenire nolumus
sine ipso rege Boemiaé et filiis suis ac heredibus, sub virtute
praestiti sacramenti, nisi primitus ad hoc dicti fratris nostri,
regis Boemiae, filiorum suorum et heredum eorum, expressus
consensus accesserit et voluntas.

Caeterum guotiescungue nos, reges, filios et heredes
nostros aut gentes nostras, praestando subsidium aut modo
alio guocungue convenire contigerit vel placuerit, semper tuti
et illaesi esse debeamus mutuo et penitus securi.

Haec omnia et singula, sub virtute prius praestiti sacra­
menti, pro Úliis nostris et heredibus sub poena excommunica­
tionis papalis perpetuae, promittimus praesentibus inviolabiliter
observare, et ipse etiam frater noster, dominus rex Boemliae,
pro se, filiis suis et heredibus, eadem nobis, filiis nostris et
heredibus viceversa, prout in praemissis declaratum articulatim
existit, debent et tenentur, sub juramento et poena praedictis
irrefragabiliter observare.

In gůorum omnium et singulorum superscriptorum testi­
monium et perpetuam firmitatem nos, dictus rex Hungariae
cum dicto Ludovico, nato nostro, praesentes scribi fecimus
literas, sigillorum nostrorum pendentium munimine roboratas.

Datum in Alto Castro, die dominica proxima ante festum
Nativitatis b. Virginis a. D. 1335.

(Chyt. VII. 81, — Emler IV. 202.)

116. Treugae pacis inter Ludovicum Rom. Imp. et
Joannem regem.

1335, 16. Sept. (Regensburgii.)
(Emler IV. 205.)

117. Kazimirus Poloniae rex ex causa renuntiati­
onis regno et titulo Poloniae obligat se Joanni regi
pro XX millibus sex. gr. Prag.

1335, 12. Novembris.
Cazimirvs Dei gratia Poloniae rex, principalis debitor,

Sbitko Cracouiensis, Petrus Sandomeriensis castellani, Nicolaus
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de Bocrey, woiwode de Cracouia, M. Sandomeriensis woiwode,
Gessko, Mantroska, iudex curiae Cracouiensis, Passek de
Bocrey, Sandomerensis iudex prouincialis, Czeloi, in Ratomis
dominus, Kezimant subcamerarius, Henricus subcamerarius
Sandomeriensis, Weras castellanus de Winitia, Andorsmonossi
filius Lowczy et Pacoslaus Slibnik, fideiussores ipsius regis,
domini nostri, ab ipso constituti ad infra scripta atgue dati:
tenore praesentium recognoscimus, dicimus et zublice confi­
temur, nos teneri et remanere obligatos magnifico principi,
domino Joanníi regi Boemiae et suis heredibus de summa
et guantitate viginti millium sexagenarum grossorum dena­
riorum Pragensium, in gua dicto domino regi Boemiae decem
mille sexagenas dictorum denariorum iam soluimus in una
parte; in alia uero parte nobili viro domino Henrico de Lippa
de guatuor millibus sexagenarum dictorum grossorum Satis
dedimus, et securitatem fecimus sufficientem in sex millibus
sexag. grossorum Pragensium praedictorum, occasione et ex
causa renunciationis factae nobis, regi Poloniae, per ipsum
dominum regem Boemiae de ipso regno et titulo Poloniae.
Ipsam uero pecuniam residuam sex millium Sexagenarum
grossorum Pragensium promittimus bona fide in festo resur­
rectionis Domini proxime venturo, eidem domino regi Boemiae
ac suis heredibus uel eorum nuntiis, ad hoc speciale mandatum
habentibus, dare, assignare et solveré sub nostris periculis et
expensis, in Ratibor oppido uel sil ipsum oppidum intermedio
tempore de ipsius domini regis Boemiae et sul principis,
domini Leskonis, ducis ibidem, manibus extrahi contingeret,
ex tunc in ciuitate Oppauia in Moravia dare tenebimur et
asslenare ipsa sex millia grossorum Pragensium bonorum et
legalium, vel valorem ipsorum in auro vel argento, iuxta taxam
communem duorum virorum, ex utrague parte electorum, omni
dilatione et procrastinatione penitus procul motis. Guod si
non faceremus et dictam pecuniam in toto vel in parte, in
locis et termino praefatis non soluerimus, ex tunc fidelussores
praedicti immediate ciuitatem Oppaviae ingredi promittimus
et tenemur in certa domo, gůuam nobis ipse dominus rex
Boemiae vel heredes et nuntii sui ad hoc deputati, assigna­

g*
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uerint, obstagium facturi ibidem et mansuri inibi nec ab inde
exituri more consueto, gui in his servari solitus et haberi,
donec sex millia sexagenarum et nihilominus mille sexagenas
grossorum Pragensium poenae nomine pro damnis ac interesse
fuerint in locis et modis praedictis integraliter persolutae.

Si autem aliguem vel aliguos ex nobis (guod absit) ante
solutionem dictae pecuniae de hac luce migrare contingat, tune
promittimus sine fraude, alium vel alios in locum decedentium
vel decedentis substituere et ponere obligatum seu obligatos
ad impletionem omnium et singulorum praemissorum, guem uel
guos ipse dominus rex Boemiae vel heredes aut nuntil sul
de regno Poloniae duxerint nominandum. Insuper promittimus,
guod si nos, fideiussores praedicti, ipsum obstagium modo et
forma, ut praediximus, non seruaverimus, vel de ipso obstagio
exiremus, praedicta pecunia non soluta, guod tunc magnifici
principes, dominus Carolys, rex Hungariae, domina Elisabeth,
regina Hungariae, ac Ludouicus, filius eorum, litteras renun­
Clationis super regno et titulo Poloniae penes e0s depositas,
dictis regi Boemiae et suis heredibus debeant et teneantur
libere et licite restituere, sine omni difficultate et sine nostra
reguisitione vel mandato. Et nihilominus saepe fatis regi
Boemiae et eorum heredibus in mille sexagenis grossorum
Pragensium poenae nomine volumus obligari.

Harum serio testimonio litterarum, guibus nostra sigilla
duximus apponenda.

Datum in Wysegrado in Hungaria a. D. 1335 die 12.mensis
Novembris.

(Ludewig Religuiae V. — Chyt. VII. 89, — Eml, IV, 221.)

118. Kazimirus Poloniae rex de pace cum Joanne
rege servanda.

1335, 19. Novembris.
In nomine Domini amen. Nos Kazimirus D. gr. rex

Poloniae. Uniuersorum noticiae deferimus per praesentes, guod
terrarum pacem et tranguilitatem pro viribus nutrire cupi­
entes, ordinamus et indissolubiliter obseruari debere volumus
et promittimus, duod si aliguam discordiae materiam insurgere
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contigeret inter principes nobis subiectos vel capitaneos
nostros ex vna parte, necnon principes, feudales et subiectos
excellentissimi domini Johannis regis Boemiae limites nostri
regni attingentes vel alios sublectos ipsius eosdem limites
contingentes parte ex altera, et ob hoc hincinde dampna
aligua perpetrari, propter hoc pacis unio inter nos et ipsum
regem Bohemiae ordinata non debet aligualiter violari, sed in
suo robore firmiter perdurare. Discordiae autem materia taliter
excitata per capitaneos tam per nos guam per ipsum regem
Boemiae deputandos sine procrastinacione gualibet prout ratio­
nabile fuerit, dirimatur, sicut mnostram gratiam observare
cupiunt et diminutionem honoris propril evitare.